БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ | Щ Ш АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О разработке проекта межевания территории

В соответствии с ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании обращения ООО «Лидер»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания
территории под строительство молочного комбината по переработке молока
мощностью 20 тонн в сутки по адресу: г.Белебей, ул. Советская, 139.

2. Согласовать проект планировки и проект межевания территории со всеми
заинтересованными организациями и представить в отдел архитектуры
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации Бадретдинова И.А.

Глава Администрации > А А - Сахабиев

БИЦ, 2019 г., з. 16, т. 500